

נענן של שבח

מס' 3881. יום שישי כח באב, 6.8.2021

שבת שלום



מזל טוב קולאולאוו!

לאסנת ואדי ירקוני, אטובה וחייט ולכל המשפחה
אהלדת הבן והנכד - דור

קלפי: ועדת קבלה ותקציב חינוך

באסיפה שהתקיימה השבוע דווח על החלטת הנהלת קהילה בעניין הקמת ועדת קבלה לניהול תהליך הקבלה לחברות, והוצג הרכב הוועדה. בסעיף השני הוצג תקציב מערכות החינוך לשנת הלימודים הקרובה, כחלק מתוכנית המשק. שני הנושאים הועברו לאישור בקלפי בנוסח הבא:

1. אישור הרכב ועדת קבלה שמונתה על ידי הנהלת הקהילה: אהרון נרקיס, קלר שילה, אהובה פוקס, רמי מור, שגית גרני, עדי שיפריס, אייל מצליח, לי די-נור, רעיה בן אברהם.
2. אישור תקציב מערכות החינוך לשנת הלימודים תשפ"ב, כחלק מתוכנית המשק.

קלפי תתקיים מיום שישי 6.8 עד יום ראשון 8.8 (כולל).

עמדת הצבעה (מחשב) זמינה בחדר האוכל בשעות הפתיחה. בשאלות או בעיות אפשר לפנות לאילה סול – יו"ר ועדת קלפי.

ממשיכים לאסיפה: הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים

ביום שלישי 10.8 בשעה 20:00 נקיים בזום אסיפה, בהמשך לערב שיתוף הציבור בנושא הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים. בשאלות מוזמנים לפנות ללימור אלי יהודאי או לדפנה גונר.

ביטוח דירה: טפסים לאישור ביטוח למי שלא עשה דרך ביטוח חקלאי

השבוע חולקו טפסים לתאי החברים שלא ביטחו את ביתם דרך "ביטוח חקלאי". מדובר בטופס לאישור קיום ביטוח הדירה, הנדרש למילוי על ידי חברת הביטוח אשר דרכה בחרתם לבטח. (מי שביטח דרך ביטוח חקלאי – לא קיבל טופס ולא צריך למלאו). יש להעביר את הטופס לחברת הביטוח שלכם ולבקש שימלאו את הפרטים ויחתמו עליו. את הטופס החתום להעביר לרותי גלילי.

ולאלו שעדיין לא הסדירו את ביטוח דירתם – ניתן להתקשר לביטוח חקלאי סניף פלמחים - שלומית 045-3170813 או ירדן 054-3101930, או לבטח בחברה אחרת ולהעביר אישור קיום ביטוח. אנא בצעו זאת בהקדם. חשוב.
רותי גלילי

מדרכה היקפית מקטע שער יכין - שער חלופי: לקראת סיום

שמחים לעדכן שהמדרכה מתקדמת, וצפויה להסתיים בשבועיים הקרובים. במקביל בזמן העבודות הבנו שלצרכי בטיחות הולכי הרגל ויצירת מעבר חציה ליד גברי גפן וליד מריו סירף נדרשת הסדרת הצומת. העבודות יבוצעו כחלק מהמדרכה ההיקפית ומתוכננות להסתיים עד 31.8. על שינויים בהסדרי התנועה בצומת בזמן העבודות נעדכן.

ועדת ישוב

פסולת גושית: מתי אפשר להוציא?

התאריך הבא להוצאת פסולת גושית: יום רביעי 11.8 בשעות הערב בלבד. למעט תאריך זה, אין להניח פסולת משום סוג שהוא מחוץ לפחים. תודה על שיתוף הפעולה.

בריאות: שינויים במרפאה בשבוע הקרוב

ביום ראשון לא תהיה אחות ולא יתבצעו בדיקות דם. מזכירות ורופאה יעבדו כרגיל.
ביום שלישי הרופאה לא נמצאת. כל יתר השירותים כרגיל.

שירותים נוספים הזמינים עבורכם תמיד:

- מוקד אחיות של כללית 24/7 בטלפון *2700, התייעצות עם רופא משפחה און-ליין בין 16:00-24:00 בכל ימות השבוע.
- למנויי שר"פ - מוקד להתייעצות עם רופא, הפניות וכולי. (מזכירים שניתן להירשם דרכנו כמנויים: שילחו מייל ליעל מזכירת הרווחה brevaha@naan.co.il. עלות חודשית למנוי אישי 18 ₪ (ילדים עד גיל 18 ללא עלות).

אשכול בריאות

קורונה: חיסון שלישי לגיל שלישי

שימו לב: מבצע חיסון שלישי לקורונה שאמור היה להתקיים מחר (שבת) נדחה על ידי מד"א ליום שני הקרוב 9.8. הרשמה מחודשת תיפתח ביום ראשון לאחר פרסום שעות החיסונים, בהודעה כתובה לאהובה - ואטסאפ או אסמס בלבד.

מבשלים ומפנקים: פותחים שולחן לאולפניסטים המסיימים

בסוף החודש מגיע מחזור 107 של האולפן אל קו הסיום, ואנחנו מתכוננים לפרידה מהחבר'ה הצעירים. בשישי הבא, 13.8 נארגן להם ארוחה משותפת חגיגית ונשמח מאוד להשאיר להם טעם טוב של בית ולקבל מכם **מטעמים** לארוחת שישי. (הקבוצה הצטמצמה ל-15 חניכים).

כל מה שבא לכם לבשל, לאפות ולפנק – בשרים, תוספות, סלטים, קינוחים – יהיה נפלא. תודה רבה מראש לטורחים. בטוחים שיהיה טעים!

אילן פרידברג 052-2232672 ומיכל מאירי שגב 054-6741121

מתחם משרדי הבינוי: מפנים את השטח

בימים אלו מפונה מתחם הבינוי כחלק מהכנת האזור לבנייה חדשה. המבנים והמחסנים (פרט למבנה הנגרייה) יפונו ויפורקו והשטח יעבור יישור. העבודות יימשכו כשבוע. שימו לב שהאזור עלול להוות סכנה במהלך העבודות ואין להסתובב שם. בשאלות לפנות לניר אלוני.

מפגש בוקר: סיפור אישי להשראה

ביום שני 16/8 ניפגש במועדון להרצאה של חגית סמל, חברת קיבוץ גבעת ברנר - "החיים בתוך סלסלת סוכריות". חגית תשתף בסיפור חייה מעורר ההשראה ותחלוק תובנות מתוך ספרה "שיח ורדים הוא לא רק קוצים". 9:30 התכנסות וקפה, 10:00 מתחילים. להתראות, **צוות חוג הנוער**

הדברים החלשים / רחל חלפי

הדברים החלשים קוראים לנו

בכאב

גזע העץ המפסל ביפי תבוי

ברחוב אלים

ילד זוהר מקף

אנשים כבויים

הרקמה הלוהבת של פרח היביסקוס טובע

בתוך פיח

איזה הד של שקט

מתחבא